平成 23 年 4 月 28 日

各  位

上場会社  古野電気株式会社

代表者名  代表取締役社長 古野 幸男

（コード番号 6814 大証第１部）

問合せ先  常務取締役経営企画部長 井澤 亮三

（TEL：0798-63-1017）

東日本大震災の影響に関するお知らせ（第３報）

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東日本大震災（東北地方太平洋沖地震）により被災された皆

様に、謹んでお見舞い申し上げます。

平成 23 年 4 月 1日付の「東北地方太平洋沖地震による影響に関するお知らせ（第２報）」にて、業務

の一時停止をお伝えした事業所のうち、石巻営業所ならびに石巻サービスセンターについて 5月 1日付

で事務所移転の上、業務再開することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．事業所の業務一部再開について

    この度の震災に伴い業務を一時停止しておりました舶用機器事業部東北支店石巻営業所（宮城県石

巻市、※石巻サービスセンター同所）につきましては、事務所設備及び建物の被害が大きく復旧に時

間を要することから、石巻市内に新事務所を開設し、5月 1日付で業務を再開することとなりました。

なお、業務停止の事業所は気仙沼サービスステーション（宮城県気仙沼市）のみとなりますが、再

開までの間、石巻営業所ならびに石巻サービスセンターにて業務代行いたします。

石巻営業所ならびに石巻サービスセンターの連絡先（5月 1日以降）

 〒986-0827 宮城県石巻市千石町 8‐6 千石プラザビル 3階

 電話 0225-93-0701 FAX 0225-96-5926（電話・FAX 番号は変更なし）

２．業績に与える影響

今回の地震が当社の業績に及ぼす影響については、現在調査中であり、重大な影響が見込まれる場合

には、速やかに情報開示いたします。

以 上